
CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

80 m.ll. Infantil Masculí

1a. Sèrie vent 1,4

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 3 123 CL 72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC Valls 11,10
2 2 254 0 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 11,20
3 5 2250 CL 73748 Oriol Turch Ferreres 2003 CA Terres de l'Ebre 11,38
4 6 255 0 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià 12,02
5 4 252 0 Ferran Eixarch Alejos 2003 UA Montsià 12,66
6 1 1145 0 Brut Sanz, Arnau 38348 CA Ascó 12,70
7 7 421 0 Alex Duran Martin 2004 CA Granollers 12,72
8 8 251 0 Jordan Piñol Molina 2004 UA Montsià 13,95

2a. Sèrie vent 1,8

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2 2128 CL-78203 Pablo Colao Cintas 2004 CA Mollet 12,01
2 3 49 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona 12,13
3 4 2256 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 2004 Nàstic Tarragona 12,14
4 5 1104 0 Victor Fosch Tena 2003 UA Montsià 12,18
5 1 261 0 Arnau Sabate Llombart 2004 UA Montsià 12,43

3a. Sèrie vent -2,5

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 4 2240 CL 81450 Hugo Rodriguez Martínez 2004 Nàstic Tarragona 11,27
2 2 262 0 Jordi Sabate Llombart 2004 UA Montsià 12,29
3 5 1404 0 David Lumbreras Navarro 2004 CE Penedès 12,78
4 1 69 CL 82686 Valdes Pellisse, Daniel 2004 CA Tarragona 13,42
5 3 55 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 14,22

Final vent -2,1

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 3 254 0 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 11,04
2 4 123 CL 72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC Valls 11,06
3 5 2240 CL 81450 Hugo Rodriguez Martínez 2004 Nàstic Tarragona 11,20
4 2 2250 CL 73748 Oriol Turch Ferreres 2003 CA Terres de l'Ebre 11,41
5 7 2256 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 2004 Nàstic Tarragona 11,90
6 6 255 0 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià 11,92
7 8 1104 0 Victor Fosch Tena 2003 UA Montsià 12,04
8 1 49 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona 12,09



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

80 m.ll. Infantil Femení

1a. Sèrie vent -1,2
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 4 2273 CL 71991 Diaz Martin, Elena 2003 Nàstic Tarragona 10,99
2 1 2103 0 Sara Pérez Garcia 2003 CE Universitari 11,71
3 2 256 0 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià 11,78
4 6 159 CL 72002 Gil Nuez, Laia 2004 Nàstic Tarragona 11,83
5 3 2121 0 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 CA Canaletes 12,18
6 5 2158 CL 82676 Dominguez Izaga, Leire 2004 CA Tarragona 12,24

2a. Sèrie vent -1,9
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 1 312 CL 77444 Maria Vidal Poy 2004 CA Terres de l'Ebre 10,99
2 4 2276 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 2003 CA Tarragona 11,31
3 6 2148 0 Laia Vara Enrique-Tarancón 2004 Lleida UA 11,37
4 3 2149 CL 75068 Ona Alonso Camps 2003 CA Torredembarra 11,67
5 5 158 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 2003 Nàstic Tarragona 11,98
6 2 321 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona 13,78

3a. Sèrie vent -1,0
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 2 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona 11,61
2 1 2140 CL-70182 Judit Solà Medina 2003 CA Mollet 11,79
3 4 227 CL 77192 Puga Gordillo, Elena 2003 Runners El Vendrell 12,23
4 5 319 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 CA Tarragona 12,26

5 3 1418 #N/A #N/A #N/A #N/A 12,91

6 7 2269 CL 73746 Anna Tomàs Povill 2003 CA Terres de l'Ebre 12,95

7 6 490 0 Montserrat Rodriguez Plassa 2004 AAE Escola Treball 13,02

4a. Sèrie vent -1,1

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 6 486 CL 70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball 11,37
2 1 2142 CL-82466 Gisela Puig Ruiz 2003 CA Mollet 11,46
3 4 203 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell 11,75
4 7 318 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 2003 CA Tarragona 11,79
5 5 1400 0 Andrea Martí Sáez 2003 CA Mollet 12,00
6 3 499 CL 68878 Cinta Turch Fadurdo 2003 CA Terres de l'Ebre 12,01
7 2 2157 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 12,23



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

80 m.ll. Infantil Femení

FINAL vent -2,3
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 3 312 CL 77444 Maria Vidal Poy 2004 CA Terres de l'Ebre 10,96
2 4 2273 CL 71991 Diaz Martin, Elena 2003 Nàstic Tarragona 10,98
3 5 2276 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 2003 CA Tarragona 11,37
4 6 486 CL 70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball 11,49
5 1 203 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell 11,63
6 2 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona 11,63
7 7 2149 CL 75068 Ona Alonso Camps 2003 CA Torredembarra 11,72
8 8 256 0 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià 11,97



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

60 m.llisos Aleví Masculí

1a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2 46 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 9,09
2 1 2145 CL-71565 Adrià Alsina Fernàndez 2005 CA Canaletes 9,13
3 7 2146 0 Mathios Rodríguez Fischer 2005 Muntanyenc Sant Cugat 9,32
4 3 2144 0 Martí Fontanals Ràfols 2005 CE Penedès 9,35
5 8 166 CL 81451 Joaquin Valls Ruisanchez 2005 Nàstic Tarragona 9,41
6 4 2248 CL 68859 Hugo Colome Olivan 2006 CA Terres de l'Ebre 9,54
7 5 391 CL 73770 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 9,70
8 6 68 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 2006 CA Tarragona 9,73

2a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2 320 CL 81437 Camelia Gabriela Canu 2002 Nàstic Tarragona 9,12
2 3 73 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 2005 CA Tarragona 9,72
3 1 52 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 2005 CA Tarragona 9,76
4 5 2118 0 Urien Fernández Galiñanes 2006 CA Canaletes 10,46
5 4 392 CL 81528 Albert Marti Gimeno 2006 CA Torredembarra 10,49
6 8 2238 CL 81438 Hector Carnerero Vernet 2006 Nàstic Tarragona 10,60

#N/A  
#N/A  

3a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 5 80 CL 82416 Pedrol Ribera, Egoitz 2005 CA Tarragona 9,54
2 4 217 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio 2005 Runners El Vendrell 9,77
3 3 1177 CL 68869 Pau Monforte Melich 2006 CA Terres de l'Ebre 10,03
4 2 1113 0 Joel Alegre Gomez 2005 UA Montsià 10,20
5 6 218 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 2005 Runners El Vendrell 10,93
6 1 50 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 2005 CA Tarragona 11,07

4a. Sèrie

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 6 224 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 9,10
2 5 358  Oliveres Coso, Makan 2005 Runners El Vendrell 9,29
3 4 53 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 2005 CA Tarragona 9,48
4 3 213 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 2006 Runners El Vendrell 9,83
5 2 240 CL 81620 Jornet Toscano, Xavi 2005 Runners El Vendrell 10,72

#N/A  
#N/A  
#N/A  



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

60 m.llisos Aleví Femení

1a. Sèrie
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 4 302 CL 68875 Gabriela Ruiz Alvaro 2006 CA Terres de l'Ebre 8,99
2 5 17 CL 71556 Mia Linkert 2005 CA Cambrils 9,05
3 1 301 CL 73742 Ares Puentes Aguiló 2005 CA Terres de l'Ebre 9,51
4 3 2236 CL 77301 Roig Mico, Noa 2005 Nàstic Tarragona 9,64
5 6 42 CL 82419 Reyes Alcantara, Cristina 2005 CA Tarragona 9,71
6 8 2141 CL-70181 Anna Solà medina 2005 CA Mollet 9,71
7 2 61 CL 82414 Herrera Vallve, Lara 2005 CA Tarragona 10,52
8 7 2155 CL 82417 Pelicano Sanchis, Berta 2005 CA Tarragona 11,02

2a. Sèrie
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 6 64 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 2005 CA Tarragona 8,95
2 4 59 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 9,10
3 2 2244 0 Laia Morros Romero 2005 UGE Badalona 9,44
4 3 2263 CL 71985 Boada Bergada, Jana 2005 Nàstic Tarragona 9,46
5 7 2233 CL 73709 Sagrario Canalda Batalla 2005 CA Terres de l'Ebre 9,47
6 8 41 CL 82411 Diez Plasencia, Erika 2006 CA Tarragona 10,18
7 1 22 0 Neus Signes Añón 2005 CA Cambrils 10,93
8 5 1423 CL 82718 Navarro Ramos, Ariadna 2006 Nàstic Tarragona 11,11

3a. Sèrie
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 2 222 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell 9,16
2 3 2237 CL 83395 Montes Queralt, Mireia 2005 Nàstic Tarragona 9,25
3 7 2243 0 Sandra Valverde Díaz 2005 UGE Badalona 9,52
4 6 207 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell 9,71
5 1 2265 CL80354 Mireia Viera Cervello 2006 CN Reus Ploms 10,05
6 4 40 CL 69345 Suarez Piza, Julia 2006 CA Tarragona 10,25
7 8 2156 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 2005 CA Tarragona 10,26
8 5 1418 #N/A #N/A #N/A #N/A 10,86

4a. Sèrie
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 4 484 CL 75595 Leonor Chesé Almansa 2005 AAE Escola Treball 9,21
2 3 75 CL 82421 Tomas Virgili, Aina 2005 CA Tarragona 9,63
3 6 74 CL 71728 Nolla Ferre, Olivia 2005 CA Tarragona 10,04
4 2 358 CL80353 Marta Vazquez Blasco 2005 CN Reus Ploms 10,58
5 1 220 CL 81618 Carrasco Lopez, Ainhoa 2006 Runners El Vendrell 11,00
6 5 76 CL 82410 Barbens Pardo, Claudia 2006 CA Tarragona 11,51

5a. Sèrie
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 5 63 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 2005 CA Tarragona 9,50
2 1 77 CL 71683 Aldave Mas, Laia 2005 CA Tarragona 9,56
3 2 2242 0 Carla Blancafort Pons 2005 UGE Badalona 10,07
4 4 56 CL 69346 Torres Rione, Alba 2006 CA Tarragona 10,66
5 3 212 CL 81615 Amoros Rodriguez, Nayara 2005 Runners El Vendrell 10,74



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

6
6a. Sèrie
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 3 1500 0 Laia Soriano Cañellas 2005 AAE Escola Treball 9,82
2 5 79 CL 71751 Santos Martinez, Laura 2005 CA Tarragona 10,03
3 4 360 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 2006 CA Tarragona 10,05
4 2 1501 0 Laura Soriano Cañellas 2005 AAE Escola Treball 10,26
5 1 57 CL 69347 Torres Rione, Jana 2006 CA Tarragona 10,60

#N/A  
#N/A  
#N/A  

6



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

80 m.tanques Infantil Masculí

1a. Sèrie vent -2,5

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 7 254 0 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 15,82
2 4 2256 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 2004 Nàstic Tarragona 16,27
3 6 237 CL 77174 Alsina Ruiz, Joan 2003 Runners El Vendrell 16,90
4 5 1104 0 Victor Fosch Tena 2003 UA Montsià 16,91
5 3 252 0 Ferran Eixarch Alejos 2003 UA Montsià 17,34
6 1 1145 0 Brut Sanz, Arnau 38348 CA Ascó 17,43
7 2 261 0 Arnau Sabate Llombart 2004 UA Montsià 17,52
8 8 255 0 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià dq 168.7

80 m.tanques Infantil Femení

1a. Sèrie vent -0,7
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

fc 2 2103 0 Sara Pérez Garcia 2003 CE Universitari 13,41
fc 6 2148 0 Laia Vara Enrique-Tarancón 2004 Lleida UA 14,94
1 5 318 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 2003 CA Tarragona 14,95
2 1 319 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 CA Tarragona 16,10
3 3 2234 CL 81621 Martos Moreno, Lidia 2004 Runners El Vendrell 16,36
4 4 321 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona 18,55

2a. Sèrie vent -0,9
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 1 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona 15,36
2 3 203 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell 15,93
3 2 2138 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 2004 Runners El Vendrell 16,41
4 4 256 0 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià 16,81
5 6 158 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 2003 Nàstic Tarragona 17,08
6 5 2157 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 17,20



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

100 m.tanques Cadet Masculí

1a. Sèrie vent -2,8

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 5 2160 CL 69349 Verdu Gomez, Bernat 2002 CA Tarragona 15,94
2 3 7 CL 75679 Andreu Dalmau Ramírez De Arellan 2001 CA Cambrils 16,35
3 7 2161 CL 74367 Sanchez Alvarez, Mario 2002 CA Tarragona 17,05
4 8 1417 CL 71684 Aldave Mas, Pep 2002 CA Tarragona 18,60
5 6 159 CL 72002 Gil Nuez, Laia 2004 Nàstic Tarragona 20,34
6 4 1422 CL 82469 Navarro Ramos, Cristian 2002 Nàstic Tarragona 20,67
7 2 2134 CL 81442 Javier Fernandez Grima 2001 Nàstic Tarragona ret.

100 m.tanques Cadet Femení

1a. Sèrie vent -1,6
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 2 2139 0 Judith Devers Cantero 2002 Manresa 16,09
2 4 14 CL 71551 Nuria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils 16,75
3 5 2132 CL-72823 Ana Melchor Pérez 2001 CA Sant Just 16,90
4 1 2110 0 Laura Beltri Cebrian 2002 Velocistes Penedes 16,98
5 3 2105 CT 23828 Nerea Ramos Ramirez 2001 AA Catalunya 17,17
6 6 2135 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 2002 CA Tarragona 17,70
7 7 226 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 2001 Runners El Vendrell 18,35
8 8 389 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 2002 CA Tarragona 18,99

2a. Sèrie vent 0,7
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 1 175 CT 23831 Judith Simó Callejón 2001 AA Catalunya 17,48
2 5 2229 CL 72028 Ubieto Nogales, Raquel 2001 Nàstic Tarragona 19,07

3 2 1116     20,44
4 4 2122 CL 82319 Fleix Flores, Paula 2001 Nàstic Tarragona 21,60
5 3 3 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 CA Cambrils 21,73



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

110 m.tanques Juvenil Masculí

1a. Sèrie vent -1,2

Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 5 2123 0 Miquel Compte González 1999 Velocistes Penedes 15.31
2 4 96 CT 24543 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC Valls 16.81

100 m.tanques Juvenil/Cadet Femení

1a. Sèrie vent -2,6
Lloc Carrer Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 4 2115 0 Xènia Benach Solé 2000 Velocistes Penedes 15,34
2 6 2131 0 Andrea Trapé Pérez 1999 AA Catalunya 16,37
3 5 2129 0 Marta Van Ginkel González 1999 AA Catalunya 16,67
4 2 5 CL 25232 Susanne Hallebeek 2000 CA Cambrils 18,74
5 3 233 CL 25462 Alsina Ruiz, Alejandra 2000 Runners El Vendrell ret.



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

600 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2266 CT 23820 Toni Giménez Ribot 2001 CA Terres de l'Ebre 1:32.98
2 2251 CL-73721 Sergi Font Nadela 2002 FACVAC Valls 1:39.28
3 2246 0 Gerard Ribé Manaut 2002 AA Catalunya 1:40.04
4 2268 0 Eric Pocurull Castillo 2002 CA Torredembarra 1:41.04
5 2275 CL 79414 Ismael Sussoho Damba 2002 CA Torredembarra 1:46.24
6 1149 CL 75227 Arnau Padrosa Salvado 2002 CA Terres de l'Ebre 1:46.27
7 1132 CL 83527 Alejandro Perez Porcar 2001 CA Torredembarra 1:52.07
8 1274     1:54.48
9 1102 CL 71990 Cruces Romagosa, David 2002 Nàstic Tarragona 1:55.36

10 7 CL 75679 Andreu Dalmau Ramírez De Arellan 2001 CA Cambrils 1:56.16
11 1205 CL 81527 Eduard Girona Rovira 2002 CA Torredembarra 2:02.32

600 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 315 CL 73733 Laia Monforte Melich 2002 CA Terres de l'Ebre 1:45.64
2 2270 CL 73747 Maria Tomàs Povill 2002 CA Terres de l'Ebre 1:52.87
3 147 CL 72325 Xenia Cardiel Revoltos 2002 FACVAC Valls 1:53.54
4 192 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 2002 CA Tarragona 1:55.72
5 2262 CL 81530 Ruth Meier Trullols 2002 CA Torredembarra 1:58.02



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

1000 m. marxa  Benjamí  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 34 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 6:25.66
2 37 CL 82987 Reyes Alcantara, Miguel 2008 CA Tarragona 6:53.17
3 32 CL 77329 Sinfreu Niubo, Joan 2007 CA Tarragona 6:53.22
4 33 CL 77328 Ortiz De Landazuri Ontoso, Unai 2007 CA Tarragona 7:34.59
5 44 CL 82978 Ferran Jimenez, Guillem 2008 CA Tarragona 7:36.55
6 2147 CL 80619 Enric Padrosa Salvado 2008 CA Terres de l'Ebre 7:39.64
7 67 CL 82991 Virgili Garrigos, Jofre 2008 CA Tarragona 8:00.05
8 35 CL 77324 Martorell Escobar, Joan 2007 CA Tarragona 8:00.75
9 38 CL 82979 Ferre Olive, Aleix 2008 CA Tarragona 8:20.91

10 62 CL 82975 Blanco Calatrava, Nacho 2008 CA Tarragona 8:39.74
11 43 CL 77307 Bartolome Vazquez, David 2007 CA Tarragona 8:40.37

1000 m. marxa  Benjamí  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2252 CL 77441 Itziar Santillana Hernandez 2007 CA Terres de l'Ebre 6:33.34
2 65 CL 77321 Izaga Deriu, Luana 2007 CA Tarragona 7:18.83
3 2239 CL 81520 Carla Rodríguez Martínez 2008 Nàstic Tarragona 7:24.60
4 48 CL 82984 Molina Solichero, Andrea 2008 CA Tarragona 7:34.68
5 31 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia 2007 CA Tarragona 7:36.89
6 223 CL 77191 Miguel Leon, Noa 2007 Runners El Vendrell 7:47.96
7 2245 CL 82613 Dib , Sondous 2008 Runners El Vendrell 7:48.63
8 2170 CL 82988 Rodriguez Artigas, Judit 2008 CA Tarragona 7:55.48
9 208 CL 81980 Gutierrez Toscano, Marta 2008 Runners El Vendrell 8:01.61



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

800 metres llisos  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2291 CT 23043 Joel Santapau Rojals 1999 AA Catalunya 2:03.40
2 2253 CT 22584 Iñigo Santillana Hernandez 2000 CA Terres de l'Ebre 2:05.01
3 1416 CL 25546 Navarro Ramos, Alberto 1998 Nàstic Tarragona 2:17.28
4 2259 CL 25029 Luis Francisco Puentes Garcia 1970 CA Terres de l'Ebre 2:22.18
5 1193 CL 25096 Oriol Juan Batet 2000 CA Torredembarra 2:24.08
6 2290 CL-17483 Francisco Javier Castander Serentill 1968 JA Sabadell 2:25.31
7 2267 CL-22480 Josep Molné Rioné 2000 AA Catalunya 2:26.99

800 metres llisos  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2293 CT24451 Khadija Mendou 35766 CA Ascó 2:35.92
2 2292 CL 22470 Laia Virgili Blanco 2000 AA Catalunya 2:45.23
3 2258 CL 21900 Ainoa Puentes Aguiló 1998 CA Terres de l'Ebre 2:51.43



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

1000 obstacles  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
fc 2281 CL-70154 Marçal Herraiz Prat 2003 CA Mollet 3:22.16
1 317 CL 73745 Ivan Santillana Hernandez 2003 CA Terres de l'Ebre 3:33.12
fc 2128 CL-78203 Pablo Colao Cintas 2004 CA Mollet 3:43.11
2 317 CL 73745 Ivan Santillana Hernandez 2003 CA Terres de l'Ebre 4:19.56
3 2288 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 2003 Nàstic Tarragona 4:21.50
4 205 CL 77187 Gutierrez Toscano, Alejandro 2004 Runners El Vendrell 4:29.56

1000 obstacles  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
fc 2257 CL-71667 Berta Teruel Subirats 2004 CA Canaletes 3:27.31
fc 2143 CL-73066 Paula De la Piedra Hernández 2003 CA Mollet 3:36.98
1 2283 CL 73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre 3:46.98
2 2138 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 2004 Runners El Vendrell 3:48.49
fc 2121 0 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 CA Canaletes 3:51.22
3 2157 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 3:59.09
4 2276 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 2003 CA Tarragona 4:06.58
5 2234 CL 81621 Martos Moreno, Lidia 2004 Runners El Vendrell 4:06.66
6 60 CL 82678 Fonts Anguera, Elia 2004 CA Tarragona 4:08.34
7 184 CL 75121 Sanchez Arasa, Maria 2004 Nàstic Tarragona 4:09.30
8 2158 CL 82676 Dominguez Izaga, Leire 2004 CA Tarragona 4:20.86
fc 2140 CL-70182 Judit Solà Medina 2003 CA Mollet 4:28.52
9 321 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona 4:35.77



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

1500 obstacles  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2169 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 2002 CA Tarragona 5:22.36
fc 2279 CL-62983 Jan Soler Prior 2002 UA Rubí 5:28.15
2 2278 CL 78446 Safont Balaguer, Didac 2002 CA Tarragona 5:32.89
3 1149 CL 75227 Arnau Padrosa Salvado 2002 CA Terres de l'Ebre 6:02.78
 

1500 obstacles  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 350 CL 71689 Bo Calaf, Sira 2001 CA Tarragona 6:02.78
2 1356 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 2002 Runners El Vendrell 6:07.86
3 2286 CL 73730 Marta Herrero Gauxachs 2001 CA Terres de l'Ebre 6:46.16
4 2271 CL 73707 Judit Benito Queral 2001 CA Terres de l'Ebre 7:08.10



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

Relleu 3x600 Aleví Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 320    CA Terres de l'Ebre 6:06.43
2 224    Runners del Vendrell 6:28.60
3 391    CA Torredembarra 6:37.68
4 46  H. Sáiz - P. Mascarell - R. Paredes  CA Tarragona 6:44.91
5 80  I. Guzmán - O. Virgili - E. Pedrol  CA Tarragona 7:03.92
6 213   Runners del Vendrell 7:05.73

Relleu 3x600 Aleví Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 301    CA Terres de l'Ebre 6:23.22
2 2263    Nàstic Tarragona 6:31.26
3 59  L. Herrera - N. Sánchez - Aina Tomàs  CA Tarragona 6:32.73
4 207    Runners El Vendrell 6.49.94
5 79  J. Torres - L. Santos - L. Aldave  CA Tarragona 6:52.47
6 360  J. Suárez - A. Torres - A. De las Heras  CA Tarragona 7:19.03
7 41  A. Suárez - E. Díez - C. Barbens  CA Tarragona 7:24.01

Relleu 4x200 Infantil Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 254    UA Montsià 2:05.22
2 262    UA Montsià 2:23.22
3 55    CA Tarragona 2:30.25

Relleu 4x200 Infantil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 499    CA Terres de l'Ebre 1:59.12
2 2273    Nàstic Tarragona 2:01.26
3 2276    CA Tarragona 2:07.02
4 203    Runners El Vendrell 2:10.71
5 318    CA Tarragona 2:17.68

Relleu 4x300 Cadet Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 CA Tarragona 3:06.09

Relleu 4x300 Cadet Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca
1 2286    CA Terres de l'Ebre 3:21.27



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

Llargada Infantil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 123 CL 72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC Valls 4,46 4,45 4,35 4,59 4,68 4,32 4,68
1,3 0,2 1,1 0,1 0,4 1,0

2 254 0 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 4,36 4,46 4,39 4,35 4,29 4,22 4,46
-3,2 -0,2 -3,0 1,3 1,2 -0,8

fc 2282 CL-73075 Vicenç Filba Giralt 2003 CA Mollet 4,12 4,22 4,07 4,26 X X 4,26
1,4 0,1 -0,6 0,8

3 49 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona 3,90 3,72 3,60 3,79 3,6 4,11 4,11
0,1 -1,7 -0,7 0,4 -1,2 0,4

4 2256 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 2004 Nàstic Tarragona 3,90 3,72 4,09 X X X 4,09
-2,8 1,9 1,1

5 2240 CL 81450 Hugo Rodriguez Martínez 2004 Nàstic Tarragona 2,86 3,73 3,98 X X X 3,98
-4,2 0,8 -0,7

6 262 0 Jordi Sabate Llombart 2004 UA Montsià 3,56 3,85 3,66 3,27 3,67 3,58 3,85
-2,3 -3,6 -0,8 -0,4 2,3 0,1

7 1145 0 Brut Sanz, Arnau 38348 CA Ascó 3,60 3,28 3,50 X X X 3,60
-0,3 -2,9 1,6

8 261 0 Arnau Sabate Llombart 2004 UA Montsià 3,56 - - - - - 3,56
-1,2

9 252 0 Ferran Eixarch Alejos 2003 UA Montsià 3,38 3,00 - - - - 3,38
-1,3 -0,5

10 251 0 Jordan Piñol Molina 2004 UA Montsià 3,18 3,02 3,16 - - - 3,18
-0,2 -2,1 -0,9

11 2288 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 2003 Nàstic Tarragona 3,12 X 2,77 - - - 3,12
0,1 -1,5

12 69 CL 82686 Valdes Pellisse, Daniel 2004 CA Tarragona 2,73 2,92 X - - - 2,92
-3,1 -0,1



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

Llargada Infantil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 2264 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 2003 Nàstic Tarragona 4,57 4,48 X 3,87 4,32 4,21 4,57
1,7 1,4  -1,3 -1,1 0,4

2 312 CL 77444 Maria Vidal Poy 2004 CA Terres de l'Ebre 4,54 4,40 4,24 4,07 4,00 X 4,54
-1,2 -0,2 -1,2 0,3 -0,40 0,6

3 159 CL 72002 Gil Nuez, Laia 2004 Nàstic Tarragona 4,36 4,02 3,68 3,86 3,96 4,05 4,36
-0,3 1,8 -1,1 -0,7 -1,9 -0,6

4 486 CL 70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball 4,10 4,26 X X - - 4,26
-2,10 -2,5

fc 2103 0 Sara Pérez Garcia 2003 CE Universitari 4,24 4,05 - X X X 4,24
-1,0 -0,2

5 2273 CL 71991 Diaz Martin, Elena 2003 Nàstic Tarragona X X 4,23 X 4,23
1,3

6 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona X 4,19 X 4,05 3,99 4,13 4,19
-0,6 -0,8 -0,6 2,2

7 2276 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 2003 CA Tarragona 4,08 3,65 3,99 4,06 4,06 4,19 4,19
-3,3 2,1 1,5 -1,4 -1,5 -0,1

8 2287 CL 83316 Elena Cabello Gómez 2003 Nàstic Tarragona X 4,06 3,63 4,06
-2,4 1,5

9 2157 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 3,73 4,02 3,58 4,02
-6,2 -4,7 0,8

fc 2280 CL-72188 Noa Plaza Torreguitart 2004 Cornellà At. 3,94 X 3,99 3,99
-3,3 -2,3

10 2285 CL 81526 Aina Calbo Fortuny 2004 CA Torredembarra X X 3,98 3,98
0,3

11 158 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 2003 Nàstic Tarragona 3,73 3,79 3,96 3,96
-1,9 -2,4 1,2

12 2149 CL 75068 Ona Alonso Camps 2003 CA Torredembarra X 3,90 X 3,90
-0,90

13 2283 CL 73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre 3,62 3,89 3,82 3,89
-2,6 1,9 -1,4

14 256 0 Malena Li Forcadell Esteller 2004 UA Montsià 3,80 3,55 2,95 3,80
-3,2 1,0 -2,4

15 60 CL 82678 Fonts Anguera, Elia 2004 CA Tarragona X X 3,75 3,75
-0,1

fc 2121 0 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 CA Canaletes 3,34 3,66 3,54 3,66
1,6 -1,1 -2,3

16 203 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell 3,54 3,59 X 3,59
-0,9 -1,8

17 319 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 CA Tarragona 3,57 3,46 X 3,57
1,4 0,9

18 2269 CL 73746 Anna Tomàs Povill 2003 CA Terres de l'Ebre X X 3,48 3,48
-1,3

19 318 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 2003 CA Tarragona 3,04 3,07 3,31 3,31
-1,2 0,3 -0,4

20 227 CL 77192 Puga Gordillo, Elena 2003 Runners El Vendrell 3,19 3,30 X 3,30
-1,6 -0,70

21 1418 #N/A #N/A #N/A #N/A 3,29 X X 3,29
-4,3

22 2284 CL 79211 Virginia Anguera Lopez 2003 CA Terres de l'Ebre 3,23 2,84 3 3,23
-1,3 -0,3 0,8

23 321 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona 2,99 3,13 3,00 3,13
-0,5 -0,1 -2,20

24 490 0 Montserrat Rodriguez Plassa 2004 AAE Escola Treball X 2,81 2,95 2,95
1,6 0,6

 2156 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 2005 CA Tarragona N.P.



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

Llargada Cadet Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 140 CL 72350 Roger Rull Rafi 2001 FACVAC Valls X 5,73 X X X X 5,73
1,4

2 2161 CL 74367 Sanchez Alvarez, Mario 2002 CA Tarragona 5,09 4,42 5,23 4,97 X X 5,23
-1,3 -0,3 -2,6 -2,6 0,6 1,0

3 1157 CT 24971 Iñigo Andreu San Millan 2001 AA Catalunya 4,95 4,72 5,02 4,92 4,59 4,78 5,02
-2,0 -1,6 1,1 ,5 1,1 1,6

4 16 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 CA Cambrils 4,93 4,52 X 4,42 X X 4,93
1,3 -1,8 -0,8 1,5 -0,8 0,1

5 2134 CL 81442 Javier Fernandez Grima 2001 Nàstic Tarragona 4,57 4,87 4,83 4,44 X 4,27 4,87
-0,1 -1,1 1,5 -1,8 1,8

6 1 CL 75680 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils 4,36 4,37 4,37 4,30 4,04 4,64 4,64
-2,6 -1,6 -0,6 -0,4 -2,9 1,8

7 1417 CL 71684 Aldave Mas, Pep 2002 CA Tarragona 4,40 4,32 4,26 4,41 4,15 4,29 4,41
1,0 -1,9 -0,1 -0,3 -0,9 1,9

8 113 CL 74775 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC Valls 3,98 3,68 3,23 3,49 X 3,58 3,98
-4,8 -0,8 1,8 -2,3 2,1

9 1422 CL 82469 Navarro Ramos, Cristian 2002 Nàstic Tarragona 3,95 3,68 3,23 3,95
1,4 0,7 -3,0

10 1377 CL 75590 Aquil·Li Rodriguez Plassa 2002 AAE Escola Treball 3,88 3,86 3,91 3,91
1,4 -1,7 1,5

Llargada Cadet Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 14 CL 71551 Nuria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils 4,45 4,91 4,76 4,76 4,90 4,75 4,91
-0,8 -1,3 -1,8 -1,3 -2,6 o,5

fc 2110 0 Laura Beltri Cebrian 2002 Velocistes Penedes X 4,45 4,75 X 4,87 4,82 4,87
-1,0 -1,4 -1,1 1,1

2 175 CT 23831 Judith Simó Callejón 2001 AA Catalunya 4,72 4,42 4,69 4,75 X X 4,75
-0,7 0,0 -2,1 0,0

3 2135 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 2002 CA Tarragona 4,32 X 4,37 4,49 X 4,64 4,64
-1,2 -0,9 1,6 -1,7

4 320 CL 81437 Camelia Gabriela Canu 2002 Nàstic Tarragona 4,06 4,22 4,48 X 4,27 4,59 4,59
-0,9 1,2 -1,8 -2,2 0,8

5 270 CL 81452 Irina Zubkova 2001 Nàstic Tarragona X 4,49 4,44 4,42 4,55 4,44 4,55
1,5 -1,4 -1,4 -1,8 1,8

fc 2230 0 Leyre Collado Romeo 2001 Lleida UA 4,45 4,22 4,17 4,18 3,81 3,86 4,45
-2,0 -1,7 1,5 -2,3 -2,2 0,5

6 2122 CL 82319 Fleix Flores, Paula 2001 Nàstic Tarragona 4,09 4,07 X 4,00 X X 4,09
-1,6 0,9 -3,9

fc 2231 0 Alba Beltran Vilanova 2001 Lleida UA 4,09 3,89 3,95 4,09
-1,9 -2,3 1,8

7 389 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 2002 CA Tarragona 4,02 4,05 3,95 4,05
-0,8 1,4 -1,5

8 2254 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 2002 Nàstic Tarragona 4,02 X 3,79 4,02
-2,6 -1,2 -2,5

9 146 CL 78080 Charlotte Bejar 2001 FACVAC Valls 4,01 X 3,82 4,01
-2,1 -1,3 -4,4

10 2261 CL 81448 Ileana Muñoa Gómez 2001 Nàstic Tarragona 3,14 3,96 3,28 3,96
-1,4 -3,2 -2,2

11 2272 CL 83078 Sabio Simó, Cristina 2001 Nàstic Tarragona 3,49 3,70 3,59 3,70
-3,0 1,0 -1,1

12 1410 CL 82636 Beatriz Ensesa Ribera 2001 Nàstic Tarragona 3,27 3,54 3,63 3,63
-1,8 -2,1 -2,5

13 2260 CL 83079 Elena Ocaña Dorado 2002 Nàstic Tarragona 3,41 3,14 3,36 3,41
0,7 0,1 -2,2

14 3 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 CA Cambrils X X X SM



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

Llargada Juvenil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 96 CT 24543 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC Valls 6,02 6,14 5,98 6,16 5,39 4,80 6,16
-1,8 -0,3 1,5 0,8 1,8 -0,2

Llargada Juvenil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 2115 0 Xènia Benach Solé 2000 Velocistes Penedes 4,97 X 5,04 3,94 4,97 5,05 5,05
-2,3 -3,0 -1,4 1,8 -0,4

2 2116 0 Marina Zafrilla López 1999 Velocistes Penedes 4,50 4,58 4,42 4,51 4,36 4,67 4,67
-1,5 -2,2 -0,7 -2,8 -2,3 -3,6



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

Alçada Benjamí Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 Marca

1 32 CL 77329 Sinfreu Niubo, Joan 2007 CA Tarragona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XX0 XX0 XXX 1,18

2 81 CL82047 Stefanov Yankov, Mario 39199 CA Ascó 0 0 0 0 0 X0 0 0 0 XXX 1,12

3 33 CL 77328 Ortiz De Landazuri Ontoso, Un 2007 CA Tarragona 0 0 0 0 0 0 X0 XX0 0 XXX 1,12

4 34 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 0 0 0 0 0 X0 X0 XXX 1,06

fc 2127 CL-70194 Ayoub Zouhri 2007 CA  Mollet 0 XX0 0 X0 XX0 0 XXX 1,03

5 35 CL 77324 Martorell Escobar, Joan 2007 CA Tarragona 0 0 0 0 X0 XXX 1,00

6 38 CL 82979 Ferre Olive, Aleix 2008 CA Tarragona 0 0 0 0 XXX 0,95

6 2147 CL 80619 Enric Padrosa Salvado 2008 CA Terres de l'Ebre 0 0 0 0 XXX 0,95

8 44 CL 82978 Ferran Jimenez, Guillem 2008 CA Tarragona 0 0 XX0 0 XXX 0,95

9 62 CL 82975 Blanco Calatrava, Nacho 2008 CA Tarragona 0 X0 0 XX0 XXX 0,95

fc 2125 CL-79287 Sergi Colao Cintas 2007 CA Mollet 0 XX0 XX0 XX0 XXX 0,95

10 67 CL 82991 Virgili Garrigos, Jofre 2008 CA Tarragona X0 X0 0 XXX 0,90

11 2232 CL 81519 Marcos Herrero Calderon 2008 Nàstic Tarragona 0 0 X0 XXX 0,90

12 37 CL 82987 Reyes Alcantara, Miguel 2008 CA Tarragona 0 XXX 0,80

13 43 CL 77307 Bartolome Vazquez, David 2007 CA Tarragona XXX SM

14 51 CL 82989 Rozas Bellido, Pau 2008 CA Tarragona XXX SM

Alçada Benjamí Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 Marca

1 31 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia 2007 CA Tarragona X0 0 XX0 XX0 0 XXX 1,00

2 223 CL 77191 Miguel Leon, Noa 2007 Runners El Vendrell 0 0 0 0 XXX 0,95

fc 2111 0 Ana Beltri Cebrian 2008 Velocistes Penedes 0 0 0 XXX 0,90

3 2170 CL 82988 Rodriguez Artigas, Judit 2008 CA Tarragona 0 X0 XXX 0,85

4 48 CL 82984 Molina Solichero, Andrea 2008 CA Tarragona 0 XX0 XXX 0,85

4 2239 CL 81520 Carla Rodríguez Martínez 2008 Nàstic Tarragona 0 XX0 XXX 0,85

6 208 CL 81980 Gutierrez Toscano, Marta 2008 Runners El Vendrell X0 XXX 0,80

7 1107 CL 80620 Helena Parreu Lahosa 2008 CA Terres de l'Ebre XX0 XXX 0,80

8 65 CL 77321 Izaga Deriu, Luana 2007 CA Tarragona XXX SM

8 2107 CL 81516 Lucia Cardeñosa Ramos 2008 Nàstic Tarragona XXX SM

8 235 #N/A #N/A #N/A #N/A XXX SM



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

Alçada Aleví Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 Marca

fc 2145 CL-71565 Adrià Alsina Fernàndez 2005 CA Canaletes 0 0 X0 0 XXX 1,27

1 224 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 0 0 0 0 XX0 0 X0 X0 XXX 1,27

fc 2146 0 Mathios Rodríguez Fischer 2005 Muntanyenc Sant Cug 0 0 0 0 0 0 0 XXX 1,24

2 320 Izan Haynes Falco 2005 CA Terres de l'Ebre 0 0 0 0 X0 X0 X0 XXX 1,24

fc 2241 0 Mathis Itchart Homo 2006 Lluisos Mataró 0 0 0 0 0 0 XX0 XXX 1,24

3 217 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio 2005 Runners El Vendrell 0 0 X0 0 XX0 XX0 XX0 XXX 1,24

4 53 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 2005 CA Tarragona 0 0 0 X0 XX0 X0 XXX 1,21

5 358  Oliveres Coso, Makan 2005 Runners El Vendrell 0 0 0 0 XXX 1,15

6 46 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 0 0 0 X0 XXX 1,15

7 1113 0 Joel Alegre Gomez 2005 UA Montsià 0 0 X0 XXX 1,10

7 50 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 2005 CA Tarragona 0 0 X0 XXX 1,10

9 68 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 2006 CA Tarragona 0 X0 X0 XXX 1,10

10 166 CL 81451 Joaquin Valls Ruisanchez 2005 Nàstic Tarragona 0 X0 XX0 XXX 1,10

11 52 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 2005 CA Tarragona 0 0 XXX  1,05

12 1177 CL 68869 Pau Monforte Melich 2006 CA Terres de l'Ebre X0 0 XXX 1,05

13 391 CL 73770 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 0 X0 XXX 1,05

14 2247 CL 73781 Joel Ribe Manaut 2005 CA Torredembarra 0 XXX 1,00

14 80 CL 82416 Pedrol Ribera, Egoitz 2005 CA Tarragona 0 XXX 1,00

16 2238 CL 81438 Hector Carnerero Vernet 2006 Nàstic Tarragona X0 XXX 1,00

17 73 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 2005 CA Tarragona XX0 XXX 1,00

2118 0 Urien Fernández Galiñanes 2006 CA Canaletes XX- SM

213 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 2006 Runners El Vendrell XXX SM

218 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 2005 Runners El Vendrell XXX SM

240 CL 81620 Jornet Toscano, Xavi 2005 Runners El Vendrell XXX SM

Alçada Aleví Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 Marca

1 64 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 2005 CA Tarragona 0 0 0 0 0 0 0 XX0 X0 0 XX- 1,33

2 2263 CL 71985 Boada Bergada, Jana 2005 Nàstic Tarragona 0 X0 0 0 0 0 XXX 1,21

3 207 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell 0 0 0 0 XX0 0 XXX 1,21

4 302 CL 68875 Gabriela Ruiz Alvaro 2006 CA Terres de l'Ebre 0 0 X0 0 X0 XXX 1,18

fc 2255 0 Alana Ordoyo Conroy 2005 Lluisos Mataró 0 X0 XX0 0 X0 XXX 1,18

5 63 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 2005 CA Tarragona 0 0 0 X0 X0 XXX 1,18

5 17 CL 71556 Mia Linkert 2005 CA Cambrils 0 0 0 X0 X0 XXX 1,18

7 301 CL 73742 Ares Puentes Aguiló 2005 CA Terres de l'Ebre 0 0 XX0 X0 X0 XXX 1,18

fc 2235 0 Maria Collado Romeo 2005 Lleida UA X0 0 0 0 XXX 1,15

8 59 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 0 0 0 X0 XXX 1,15

9 2237 CL 83395 Montes Queralt, Mireia 2005 Nàstic Tarragona X0 X0 0 XX0 XXX 1,15

fc 2244 0 Laia Morros Romero 2005 UGE Badalona 0 X0 XX0 XX0 XXX 1,15

10 222 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell 0 0 0 XXX 1,10

10 2236 CL 77301 Roig Mico, Noa 2005 Nàstic Tarragona 0 0 0 XXX 1,10

10 79 CL 71751 Santos Martinez, Laura 2005 CA Tarragona 0 0 0 XXX 1,10

13 42 CL 82419 Reyes Alcantara, Cristina 2005 CA Tarragona X0 XX0 0 XX- 1,10

14 61 CL 82414 Herrera Vallve, Lara 2005 CA Tarragona 0 0 XXX 1,05

15 22 0 Neus Signes Añón 2005 CA Cambrils 0 X0 XXX 1,05

16 212 CL 81615 Amoros Rodriguez, Nayara 2005 Runners El Vendrell 0 XX0 XXX 1,05

fc 2242 0 Carla Blancafort Pons 2005 UGE Badalona 0 XX0 XXX 1,05

17 77 CL 71683 Aldave Mas, Laia 2005 CA Tarragona X0 XX0 XXX 1,05

18 75 CL 82421 Tomas Virgili, Aina 2005 CA Tarragona 0 XXX 1,00

18 41 CL 82411 Diez Plasencia, Erika 2006 CA Tarragona 0 XXX 1,00

20 57 CL 69347 Torres Rione, Jana 2006 CA Tarragona X0 XXX 1,00

12 40 CL 69345 Suarez Piza, Julia 2006 CA Tarragona XXX SM

15 76 CL 82410 Barbens Pardo, Claudia 2006 CA Tarragona XXX SM

16 56 CL 69346 Torres Rione, Alba 2006 CA Tarragona XXX SM

18 360 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 2006 CA Tarragona XXX SM

23 2233 CL 73709 Sagrario Canalda Batalla 2005 CA Terres de l'Ebre XXX SM

30 220 CL 81618 Carrasco Lopez, Ainhoa 2006 Runners El Vendrell XXX SM



CAMPIONAT TERRITORIAL
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NERAL!A1

Disc Aleví Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 46 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 19,37 16,99 21,33 21,33
fc 2144 0 Martí Fontanals Ràfols 2005 CE Penedès X 20,97 17,62 20,97
fc 2145 CL-71565 Adrià Alsina Fernàndez 2005 CA Canaletes X 18,67 16,23 18,67
2 2137 CL 69790 Pizarro Serrano, Daniel 2005 Runners El Vendrell 16,48 16,00 17,47 17,47
3 358 Makan Oliveras 2005 Runners El Vendrell 16,08 14,98 12,78 16,08
4 217 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio 2005 Runners El Vendrell 14,40 14,62 14,07 14,62
5 224 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 12,22 14,47 12,39 14,47
6 218 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 2005 Runners El Vendrell 13,50 X 10,46 13,50
7 391 CL 73770 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 12,24 11,73 X 12,24
8 80 CL 82416 Pedrol Ribera, Egoitz 2005 CA Tarragona 12,07 11,26 X 12,07
9 392 CL 81528 Albert Marti Gimeno 2006 CA Torredembarra X 11,72 11,49 11,72
10 73 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 2005 CA Tarragona 11,61 11,43 X 11,61
11 52 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 2005 CA Tarragona 10,97 X X 10,97
12 53 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 2005 CA Tarragona X X 10,57 10,57
fc 2118 0 Urien Fernández Galiñanes 2006 CA Canaletes X X 10,55 10,55
13 50 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 2005 CA Tarragona X X X SM
14 68 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 2006 CA Tarragona X X X SM
15 240 CL 81620 Jornet Toscano, Xavi 2005 Runners El Vendrell X X X SM
16 213 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 2006 Runners El Vendrell X X X SM

Disc Aleví Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 212 CL 81615 Amoros Rodriguez, Nayara 2005 Runners El Vendrell 13,43 13,46 15,66 15,66
2 17 CL 71556 Mia Linkert 2005 CA Cambrils X X 14,39 14,39
3 77 CL 71683 Aldave Mas, Laia 2005 CA Tarragona 13,82 X X 13,82
4 2155 CL 82417 Pelicano Sanchis, Berta 2005 CA Tarragona 13,58 11,63 11,71 13,58
5 207 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell X 12,42 12,22 12,42
6 22 0 Neus Signes Añón 2005 CA Cambrils 12,12 X 12,31 12,31
7 301 CL 73742 Ares Puentes Aguiló 2005 CA Terres de l'Ebre X 11,76 X 11,76
8 222 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell X 11,65 10,83 11,65
9 61 CL 82414 Herrera Vallve, Lara 2005 CA Tarragona 11,62 10,96 X 11,62
10 57 CL 69347 Torres Rione, Jana 2006 CA Tarragona 10,00 11,14 X 11,14
11 42 CL 82419 Reyes Alcantara, Cristina 2005 CA Tarragona X X 10,81 10,81
12 79 CL 71751 Santos Martinez, Laura 2005 CA Tarragona X X 10,13 10,13

220 CL 81618 Carrasco Lopez, Ainhoa 2006 Runners El Vendrell X X X SM
302 CL 68875 Gabriela Ruiz Alvaro 2006 CA Terres de l'Ebre X X X SM

2233 CL 73709 Sagrario Canalda Batalla 2005 CA Terres de l'Ebre X X X SM
76 CL 82410 Barbens Pardo, Claudia 2006 CA Tarragona X X X SM
75 CL 82421 Tomas Virgili, Aina 2005 CA Tarragona X X X SM

360 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 2006 CA Tarragona X X X SM
40 CL 69345 Suarez Piza, Julia 2006 CA Tarragona X X X SM
56 CL 69346 Torres Rione, Alba 2006 CA Tarragona X X X SM



CAMPIONAT TERRITORIAL
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NERAL!A1

Disc Infantil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

fc 2249 CT25901 Marc Díaz Delgado 2003 Hospitalet 28,76 30,70 32,76 35,48 X X 35,48
fc 421 0 Alex Duran Martin 2004 CA Granollers X 18,91 X X 26,72 28,55 28,55
1 47 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 2004 CA Tarragona 15,10 20,57 13,11 X 16,29 16,05 20,57
2 69 CL 82686 Valdes Pellisse, Daniel 2004 CA Tarragona 15,54 12,61 10,82 11,17 12,11 X 15,54
3 55 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 14,03 14,60 11,25 X 11,13 - 14,60
4 2256 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 2004 Nàstic Tarragona X 14,28 13,16 - - - 14,28
5 148 CL 74250 Pablo Gil Prado 2003 FACVAC Valls 11,09 13,04 X 11,74 14,28 13,50 14,28
6 205 CL 77187 Gutierrez Toscano, Alejandro 2004 Runners El Vendrell 11,10 X X 12,60 - - 12,60

Disc Infantil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona 20,71 12,95 - 16,78 - - 20,71
2 204 CL 81616 Amoros Rodriguez, Nerea 2003 Runners El Vendrell X X 12,59 13,84 12,55 X 13,84
3 2158 CL 82676 Dominguez Izaga, Leire 2004 CA Tarragona 11,50 13,15 X 13,68 12,98 X 13,68
fc 2121 0 Ainhoa Fernández Galiñanes 2004 CA Canaletes 13,4 X - - - - 13,38
4 2157 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona 11,5 12,3 10,2 11,4 - - 12,33
5 321 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona 9,56 11,40 10,58 11,14 - - 11,40
6 1418 #N/A #N/A #N/A #N/A 10,09 X 10,29 X - - 10,29
7 319 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 CA Tarragona X X X X - - SM

Disc Cadet Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 30 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 2001 CA Cambrils 32,87 35,14 32,31 30,50 32,44 X 35,14
2 1424 CL 81444 Alex Herrero Calderon 2001 Nàstic Tarragona 27,49 25,95 30,17 25,48 23,17 X 30,17
fc 1405 0 Carlos Lumbreras Navarro 2001 CE Penedès 27,68 29,36 27,52 26,60 25,59 29,82 29,82
3 16 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 CA Cambrils 28,73 27,15 21,18 23,48 25,03 24,66 28,73
4 481 CL 79773 Raul Iglesias Paredes 2001 AAE Escola Treball X 22,52 27,27 X 28,14 X 28,14
5 1102 CL 71990 Cruces Romagosa, David 2002 Nàstic Tarragona X 21,15 20,03 X X 22,28 22,28
6 26 CL 71562 Aarón Salguero Calvet 2002 CA Cambrils X 21,56 21,17 18,53 17,66 18,04 21,56
7 1 CL 75680 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils X 16,4 X X X X 16,36
8 242 CL 77173 Alabart Vidal, Adria 2001 Runners El Vendrell 15,48 15,34 X 15,48

Disc Cadet Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 1212 CT 24566 Montañes Arbo, Montserrat 2001 CA Tarragona 29,31 X X 30,57 30,14 31,57 31,57
2 150 CL 72335 Delia Jimenez Perez De Tudela 2001 FACVAC Valls 28,00 26,57 26,42 24,88 X 25,50 28,00
3 1409 CL 77200 Pascual Rivera, Andrea 2002 Nàstic Tarragona 18,00 25,56 24,85 X X 27,30 27,30
4 1408 0 Elena Andreu San Millán 2001 AA Catalunya 26,29 19,84 23,35 X X X 26,29
fc 1403 0 Núria Font Miret 2001 CE Penedès X 22,26 23,50 24,75 23,83 X 24,75
5 149 CL 72328 Nuria Fernandez Raventos 2001 FACVAC Valls 21,49 X 24,32 19,79 X X 24,32
6 2277 0 Rut Flores Rimbau 2002 AA Catalunya 23,26 X 23,50 23,96 X 22,83 23,96
7 3 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 CA Cambrils 20,22 21,02 19,42 20,20 18,72 X 21,02
8 1411 CL 79760 Cardeñosa Ramos, Paula 2001 Nàstic Tarragona 19,49 X 18,96   19,49
9 1413 0 Rodaina Dairi 2001 AA Catalunya X 18,68 19,13 19,13
10 2109 CL 83075 Paula Gutierrez Sanz 2002 CA Torredembarra X X X SM
11 1406 CL 81440 Oumayma El Asry 2001 Nàstic Tarragona X X X SM



CAMPIONAT TERRITORIAL
Tarragona, 14 de maig de 2016

NERAL!A1

Martell Cadet Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 1401 0 Gutiérrez Domínguez, Erik 2001 CA Igualada 31,85 30,27 31,54 29,3 30,62 31,98 31,98
2 481 CL 79773 Raul Iglesias Paredes 2001 AAE Escola Treball X 30,79 31,62 29,58 X X 31,62
3 1424 CL 81444 Alex Herrero Calderon 2001 Nàstic Tarragona - 29,28 X X 28,72 X 29,28
4 482 CL 75593 Jaume Gistau Vallverdú 2002 AAE Escola Treball 23,98 X X 19,74 X 25,89 25,89
5 242 CL 77173 Alabart Vidal, Adria 2001 Runners El Vendrell 24,44 23,29 X 23,91 24,49 25,85 25,85
6 1405 0 Carlos Lumbreras Navarro 2001 CE Penedès X X 18,15 18,62 X 24,31 24,31

Martell Infantil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 55 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 2004 CA Tarragona 11,44 12,21 X 12,34 14,63 13,93 14,63
2 47 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 2004 CA Tarragona X 11,52 13,69 9,05 13,94 13,06 13,94
3 69 CL 82686 Valdes Pellisse, Daniel 2004 CA Tarragona 10,15 8,93 10,51 10,04 10,92 9,63 10,92

Martell Cadet Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 1212 CT 24566 Montañes Arbo, Montserrat 2001 CA Tarragona 43,42 47,16 X 46,40 X 48,28 48,28
fc 1402 0 Vega Palomino, Irene 2001 CA Cornellà 44,92 47,99 46,12 44,91 44,92 X 47,99
2 1408 0 Elena Andreu San Millán 2001 AA Catalunya X 33,62 36,59 38,90 X 37,98 38,90
3 1409 CL 77200 Pascual Rivera, Andrea 2002 Nàstic Tarragona 35,22 30,64 35,40 37,41 37,24 X 37,41
4 1411 CL 79760 Cardeñosa Ramos, Paula 2001 Nàstic Tarragona 30,48 X 33,02 X 33,91 30,71 33,91
5 1213 #N/A #N/A #N/A #N/A X X 32,43 31,74 X X 32,43
6 1413 0 Rodaina Dairi 2001 AA Catalunya 28,09 X 30,54 X 30,20 X 30,54
7 243 CL 69792 Pizarro Serrano, Sandra 2002 Runners El Vendrell 25,44 29,49 26,60 X X 26,50 29,49
8 1406 CL 81440 Oumayma El Asry 2001 Nàstic Tarragona X 27,48 23,71 27,48
9 1414 CL 78444 Pelicano Sanchis, Marina 2002 CA Tarragona 20,16 23,27 21,32 23,27
10 2133 CL 77185 Gomez Garrido, Nerea 2002 Runners El Vendrell X 23,14 X 23,14
11 1407 CL 82805 Enrich Garrido, Ana 2001 Nàstic Tarragona 19,90 20,79 X 20,79
12 2109 CL 83075 Paula Gutierrez Sanz 2002 CA Torredembarra 17,39 X X 17,39
13 1410 CL 82636 Beatriz Ensesa Ribera 2001 Nàstic Tarragona 16,58 X X 16,58

Martell Infantil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 2104 CL 72014 Peralta Ruiz, Valentina 2003 Nàstic Tarragona 31,41 X 34,34 33,29 X 28,02 34,34
2 204 CL 81616 Amoros Rodriguez, Nerea 2003 Runners El Vendrell 27,28 30,21 27,69 X X X 30,21
3 1412 CL 83351 Montfort Maestro, Leyre 2003 Nàstic Tarragona 23,14 26,86 X X 25,18 26,66 26,86
fc 1400 0 Andrea Martí Sáez 2003 CA Mollet 25,71 25,3 22,83 X X 24,05 25,71
4 58 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 CA Tarragona X 15,2 19,67 20,32 21,38 X 21,38
5 2158 CL 82676 Dominguez Izaga, Leire 2004 CA Tarragona 16,47 17,94 19,78 16 20,55 X 20,55
6 2157 CL 82680 Gonzalez Carrillo, Carla 2003 CA Tarragona X 16,47 16,48 X 13,94 15,8 16,48
7 319 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 CA Tarragona 13,26 15,34 - 15,32 12 - 15,34
8 321 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 CA Tarragona 10,67 X X 10,67

Martell Juvenil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca


